
UCHWAŁA NR XVVI/165/16

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie odwołania Pana Ludwika Kuboszka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu.

Na podstawie art. 14 ust. 4 w związku z ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz 814 z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

Odwołać Pana Ludwika Kuboszka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 6C0BE0BA-8890-4968-A39F-F08BB81E4708. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 5 grudnia 2016 r. wpłynął do Rady Powiatu wniosek grupy 12 radnych o odwołanie Pana Ludwika

Kuboszka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu w związku z powyższym przedkłada się Radzie

projekt uchwały w tej sprawie.

Id: 6C0BE0BA-8890-4968-A39F-F08BB81E4708. Uchwalony Strona 1




